działalności związanej z Przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną tego 

ubezpieczenia nie mniejszą niż 2 000 000,00 PLN (dwa miliony polskich złotych 

00/100), oraz 

b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w łącznej kwocie nie mniejszej 

niż 1 500 000,00 PLN (jeden milion pięćset tysięcy polskich złotych 00/100).  

4) Zamawiający określa minimalny poziom zdolności jaki jest wymagany dla spełnienia 

warunku posiadania zdolności technicznej i zawodowej. Dla uznania, że wykonawca 

spełnia warunek zdolności technicznej i zawodowej Zamawiający wymaga złożenia